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Coppa Italia ACI Karting
IAME X30 SENIOR Circuito del Sele 1,345 km

Finale 18/11/2018 11:00
Gara (14 Giri) Iniziato a 11:02:26

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 52.889 +2.052 11:03:21.566 3 51.534 +0.364 11:05:05.544
(412) BARDAS ALEKSANDER 2 51.118 +0.281 11:04:12.684 4 11:05:56.714
1 52.435 +1.711 11:03:20.357 3 50.988 +0.151 11:05:03.672 5 52.484 +1.314 11:06:49.198
2 51.446 +0.722 11:04:11.803 4 50.863 +0.026 11:05:54.535 6 51.497 +0.327 11:07:40.695
3 50.917 +0.193 11:05:02.720 5 51.458 +0.621 11:06:45.993 7 51.909 +0.739 11:08:32.604
4 50.959 +0.235 11:05:53.679 6 51.340 +0.503 11:07:37.333 8 51.374 +0.204 11:09:23.978
5 50.895 +0.171 11:06:44.574 7 51.016 +0.179 11:08:28.349 9 51.403 +0.233 11:10:15.381
6 11:07:35.298 8 11:00:19.186 10 53.337 +2167  11:11:08.718
7 50.945 +0.221 11:08:26.243 9 50.973 +0.136 11:10:10.159 11 52.153 +0.983 11:12:00.871
8 50.822 +0.098 11:09:17.065 10 51.375 +0.538 11:11:01.534 12 51.401 +0.231 11:12:52.272
9 50.963 +0.239 11:10:08.028 11 51.399 +0.562 11:11:52.933 13 52.155 +0.985 11:13:44.427
10 51.115 +0.391 11:10:59.143 12 51.535 +0.698 11:12:44.468 14 53.464 +2.294 11:14:37.891
11 51.021 +0.297 11:11:50.164 13 51.577 +0.740 11:13:36.045
12 51.050 +0.326 11:12:41.214 14 51.815 +0.978 11:14:27.860 (420) FERRAGINA EZIO
13 51.225 +0.501 11:13:32.439 1 54.343 +3.241 11:03:23.808
14 51.766 +1.042 11:14:24.205 (455) FOIS GABRIELE 2 51.375 +0.273 11:04:15.183
1 52.617 +1.495 11:03:21.210 3 51.128 +0.026 11:05:06.311
(421) COMANDUCCI CRISTIAN 2 51.296 +0.174 11:04:12.506 4 11:05:57.413
1 52.241 +1.527 11:03:20.256 3 51.417 +0.295 11:05:03.923 5 51.579 +0.477 11:06:48.992
2 51.082 +0.368 11:04:11.338 4 51.251 +0.129 11:05:55.174 6 51.388 +0.286 11:07:40.380
3 51.229 +0.515 11:05:02.567 5 51.295 +0.173 11:06:46.469 7 51.973 +0.871 11:08:32.353
4 51.193 +0.479 11:05:53.760 6 51.437 +0.315 11:07:37.906 8 51.907 +0.805 11:09:24.260
5 50.750 +0.036 11:06:44.510 7 11:08:29.028 9 51.416 +0.314 11:10:15.676
6 11:07:35.224 8 51.252 +0.130 11:09:20.280 10 52.209 +1.107 11:11:07.885
7 50.836 +0.122 11:08:26.060 9 51.394 +0.272 11:10:11.674 1 52.644 +1.542 11:12:00.529
8 50.833 +0.119 11:09:16.893 10 51.417 +0.295 11:11:03.091 12 51.526 +0.424 11:12:52.055
9 50.976 +0.262 11:10:07.869 1 51.371 +0.249 11:11:54.462 13 52.258 +1.156 11:13:44.313
10 51.067 +0.353 11:10:58.936 12 51.271 +0.149 11:12:45.733 14 53.756 +2.654 11:14:38.069
11 51.096 +0.382 11:11:50.032 13 51.367 +0.245 11:13:37.100
12 51.015 +0.301 11:12:41.047 14 51.434 +0.312 11:14:28.534 (437) SAPIO DAMIANO PIO
13 51.316 +0.602 11:13:32.363 1 53.271 +1.924 11:03:21.925
14 53.089 +2.375 11:14:25.452 (418) MARTUCCI MARIO 2 51.512 +0.165 11:04:13.437
1 53.721 +2.817 11:03:23.220 3 51.428 +0.081 11:05:04.865
(419) GRADITO RAFFAELE 2 11:04:14.124 4 11:05:56.212
1 52.496 +1.662 11:03:20.909 3 51.148 +0.244 11:05:05.272 5 51.513 +0.166 11:06:47.725
2 51.067 +0.233 11:04:11.976 4 51.172 +0.268 11:05:56.444 6 52.540 +1.193 11:07:40.265
3 51.072 +0.238 11:05:03.048 5 52.390 +1.486 11:06:48.834 7 52.760 +1.413 11:08:33.025
4 51.025 +0.191 11:05:54.073 6 51.639 +0.735 11:07:40.473 8 51.457 +0.110 11:09:24.482
5 52.230 +1.396 11:06:46.303 7 51.706 +0.802 11:08:32.179 9 51.640 +0.293 11:10:16.122
6 50.862 +0.028 11:07:37.165 8 51.459 +0.555 11:09:23.638 10 52.003 +0.656 11:11:08.125
7 11:08:27.999 9 51.490 +0.586 11:10:15.128 11 52.493 +1.146 11:12:00.618
8 50.880 +0.046 11:09:18.879 10 51.934 +1.030 11:11:07.062 12 51.834 +0.487 11:12:52.452
9 50.968 +0.134 11:10:09.847 1 51.933 +1.029 11:11:58.995 13 52.142 +0.795 11:13:44.594
10 50.943 +0.109 11:11:00.790 12 52.078 +1.174 11:12:51.073 14 53.941 +2.594 11:14:38.535
11 51.049 +0.215 11:11:51.839 13 52.780 +1.876 11:13:43.853
12 50.936 +0.102 11:12:42.775 14 53.250 +2.346 11:14:37.103 (422) LULLI FILIPPO
13 50.871 +0.037 11:13:33.646 1 54.732 +3.168 11:03:24.412
14 51.930 +1.096 11:14:25.576 (405) POSTIGLIONE LUIGI 2 51.934 +0.370 11:04:16.346
1 54.464 +3.605 11:03:24.704 3 51.919 +0.355 11:05:08.265
(404) RUSSO VITTORIO MARIA 2 52.043 +1.184 11:04:16.747 4 11:05:59.829
1 52.429 +1.727 11:03:20.527 3 51.249 +0.390 11:05:07.996 5 51.574 +0.010 11:06:51.403
2 51.190 +0.488 11:04:11.717 4 51.183 +0.324 11:05:59.179 6 51.654 +0.090 11:07:43.057
3 11:05:02.419 5 11:06:50.038 7 51.613 +0.049  11:08:34.670
4 51.544 +0.842 11:05:53.963 6 50.906 +0.047 11:07:40.944 8 51.852 +0.288 11:09:26.522
5 52.131 +1.429 11:06:46.094 7 51.819 +0.960 11:08:32.763 9 51.952 +0.388 11:10:18.474
6 50.923 +0.221 11:07:37.017 8 51.928 +1.069 11:09:24.691 10 52.409 +0.845 11:11:10.883
7 50.879 +0.177 11:08:27.896 9 51.553 +0.694 11:10:16.244 1 52.542 +0.978 11:12:03.425
8 50.771 +0.069 11:09:18.667 10 51.802 +0.943 11:11:08.046 12 52.282 +0.718 11:12:55.707
9 50.955 +0.253 11:10:09.622 11 51.356 +0.497 11:11:59.402 13 51.962 +0.398 11:13:47.669
10 50.914 +0.212 11:11:00.536 12 51.732 +0.873 11:12:51.134 14 52.146 +0.582 11:14:39.815
1 50.997 +0.295 11:11:51.533 13 52.873 +2.014 11:13:44.007
12 50.936 +0.234 11:12:42.469 14 53.174 +2.315 11:14:37.181 (409) CATONE KEVIN
13 50.960 +0.258 11:13:33.429 1 54.798 +3.389 11:03:24.584
14 52.298 +1.596 11:14:25.727 (408) DE MARTIS DANIELE 2 53.547 +2.138 11:04:18.131
1 53.489 +2.319 11:03:22.596 3 51.727 +0.318 11:05:09.858
(410) ARFE CHRISTIAN 2 51.414 +0.244 11:04:14.010 4 51.608 +0.199 11:06:01.466
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino
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Coppa Italia ACI Karting
IAME X30 SENIOR Circuito del Sele 1,345 km

Finale 18/11/2018 11:00
Gara (14 Giri) Iniziato a 11:02:26

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 51.492 +0.083 11:06:52.958
6 51.440 +0.031 11:07:44.398
7 11:08:35.807
8 51.472 +0.063 11:09:27.279
9 51572 +0.163 11:10:18.851

10 51.930 +0.521 11:11:10.781

1 52.531 +1.122 11:12:03.312

12 52.318 +0.909 11:12:55.630

13 51.982 +0.573 11:13:47.612

14 52.338 +0.929 11:14:39.950

(406) MASALA MARIO
1 54.648 +3.616 11:03:23.493
2 51.361 +0.329 11:04:14.854
3 51.118 +0.086 11:05:05.972
4 11:05:57.004
5 51.353 +0.321 11:06:48.357
6 51.680 +0.648 11:07:40.037
7 51.785 +0.753 11:08:31.822
8 51.476 +0.444 11:09:23.298
9 51.730 +0.698 11:10:15.028
10 52.458 +1.426 11:11:07.486
1 51.834 +0.802 11:11:59.320

12 53.987 +2.955 11:12:53.307

13 1:10.302 +19.270 11:14:03.609

14 52.262 +1.230 11:14:55.871

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino
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